לחשיבות הרבה שניתנה לתנ"ך בדור הראשון ברבנות הצבאית ניתן גם ביטוי רשמי בשנתון הממשלה המתפרסם מדי שנה. עד תחילת שנות השבעים פרסמה בו הרבנות הצבאית שהתנ"ך הוא חלק עיקרי בעבודתה, מלבד תפקידיה האחרים. דווח שם על חידוני התנ"ך בצה"ל, על הדפסת ספרי התנ"ך לחיילים ועל חוגים ושיעורים בתנ"ך. בשנת תשכ"א (1961) אף ניתן שם למכלול הפעילויות הללו: "מפעל התנ"ך".⁵⁴ עליית מדרגה בפעילות בנושא התנ"ך נרשמה בשנת תשכ"ג כאשר הרבנות הצבאית דיווחה כי "לימוד התנ"ך התרחב בשנה הנסקרת".⁵⁵

במלחמת לבנון הראשונה ב-1982 עדיין היה התנ"ך מכשיר מחנך ברבנות הצבאית, שהתאמצה לתת הכשר למלחמה ברוח המקרא בהתבססה על ספר יהושע המתאר את מהלך כיבוש הארץ.⁵⁶ עם זה מרכזיותו של התנ"ך ברבנות הצבאית עברה שינוי ניכר במהלך השנים.

62 ש' גורן, "סוד קיומו הנצחי של עם ישראל", מחניים (עו), כסלו תשכ"ג, עמ' 7.

63 עד לכהונתו של הרב וייס הייתה הגדה מסוג אחד, ועם כניסתו לתפקיד הוא פרסם הגדה חדשה לחיילים.

64 במעלה הרבנות הצבאית (סקירת פעילות הרבנות הצבאית בשנת ה'תשס"א 2000/01), עמ' 13.

65 הרב אליעזר שיינוולד, ראש ישיבה וקצין במילואים, מסביר במאמר מקיף את חשיבות רוח הלחימה בצה"ל. ראו א' שינוולד, "המימד הערכי של הקיום והביטחון הלאומי בעידן הפוסט-מודרני"; נ' לנגנטל וש' פרידמן (עורכים), הקונפליקט, דת ומדינה בישראל, תל אביב 2002, בעיקר עמ' 251-261.